РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Неманского городского округа
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. МАЛОМОЖАЙСКОЕ»
238717, Россия, Калининградская область, Неманский район, пос. Маломожайское,
 ул. Центральная, д. 13 (тел. (8-40162)-2-82-72

П Р И К А З

27.03.2020                                                                                                              №

Об организации дистанционного обучения

· условиях распространения новой корона-вирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить образовательную деятельность в  дистанционной  форме обучения с 30 марта по 3 апреля 2020 года на уровне начального общего и основного общего образования. Приостанавливается также внеурочная деятельность и работа дополнительного образования.

2. Возобновить образовательную деятельность в дистанционной  форме обучения с 6 апреля 2020 года на уровне начального общего и основного общего образования. Занятия по  внеурочной  деятельности  и работу дополнительного образования так же продолжить в дистанционной форме.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы	Л. В.. Лямбертас